Письмо №902 от 22 ноября 2021 года

О проведении семинара-практикума школьных библиотекарей

Руководителям ОО
МКУ «Управление образования» Сергокалинского района информирует о том, что 25 ноября 2021 года в МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» проводится семинар школьных библиотекарей.

Начало – в 9 часов.

Повестка дня:

1. Информация о проделанной работе за I четверть библиотекарей МКОУ «Ванашимахинская СОШ», МКОУ «Мургукская СОШ», МКОУ «Кичигамринская СОШ», МКОУ «Сергокалинская СОШ №2».

2. Работа в системе «Книгозаказ» библиотекарей МКОУ «Бурхимахинская СОШ», МКОУ «Аймаумахинская СОШ», МКОУ «Маммаульская СОШ», МКОУ «Сергокалинская СОШ №1».
3. Разное.

Руководителям ОО просим обеспечить явку библиотекарей.
Начальник МКУ «УО»:                                              Х.Исаева
Исп. Магомедова У.К.
Тел.: 8 903 482 57 46